l’électricité, est situé au lieu-dit Nebka,
non loin de Bitam, dans une zone très
aride où les scorpions et autres reptiles
venimeux sont légion, en particulier en
été, a-t-on recueilli auprès d’habitants de
cette région située à l’extrême sud-ouest
de la wilaya de Batna.

Cent vingt sept (127) personnes ont été
victimes d’envenimement scorpionique
depuis le début de l’année en cours dans
la wilaya de Batna. Deux parmi elles
(dont la jeune fille morte lundi soir) ré-
sident dans la commune de Bitam.

La Gendarmerie
nationale met 
en place un plan